
ZARZĄDZENIE NR 63.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2015

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 31 209,00zł  do kwoty: 24 923 929,99zł z 
tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 31 209,00zł  do kwoty: 24 843 929,99zł zgodnie z załącznikiem nr 
1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę: 31 209,00zł   do kwoty: 31 653 310,58zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 31 209,00zł   do kwoty: 22 939 961,64zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych -zmniejszenie o kwotę: 3 403,71zł do kwoty: 18 208 013,52zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 21 265,00zł do kwoty: 10 922 590,50zł

- wydatki związane z realizacją     ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę: 24 668,71zł   do kwoty: 
7 285 423,02zł  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych -zwiększenie o kwotę: 34 612,71zł    do kwoty: 
2 639 697,61zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr 5 do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  23.12.2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian: w Dziale 600 - Transport i łączność w Rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy 
z §6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych kwota zł: 50 000,00 zadanie: zakup wiat przystankowych na terenie gminy wraz z montażem.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 1 z 26



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

852 0,00 1 011,00

0,00 0,00

85215 0,00 423,00

0,00 0,00

0,00 423,00

85295 0,00 588,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

464,00 887,00

Pozostała działalność 85 000,00 85 588,00

Dodatki mieszkaniowe 464,00 887,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Pomoc społeczna 1 887 974,00 1 888 985,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

planowane dochody budżetu gminy

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 1 z 26



0,00 588,00

854 0,00 30 198,00

0,00 0,00

85415 0,00 30 198,00

0,00 0,00

0,00 30 198,00

raze
m:

0,00 31 209,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 30 198,00

bieżące 24 812 720,99 24 843 929,99

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 30 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 38 500,00 68 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 588,00

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 2 z 26



0,00 0,00

raze
m:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 31 209,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 24 892 720,99 24 923 929,99

majątkowe 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 3 z 26



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 558000 558000 0 558000 0 0 0 0 0 1750483 1750483

zmniejszenie -236 -236 0 -236 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 236 236 0 236 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 558000 558000 0 558000 0 0 0 0 0 1750483 1750483

przed zmianą 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 236 236 0 236 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 10336 10336 0 10336 0 0 0 0 0 150000 150000

0 0

50236 0 0

160336 0 0

2308483 0 0

60004
Lokalny transport 
zbiorowy

160100 0 0

-50000

0

-50236 0 0

50236 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2308483 0

w tym:
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara

ncji 

obsług
a 

długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

Planowane wydatki  budżetu

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 1 z 26



przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 236 236 0 236 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 336 336 0 336 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 542800 542800 0 542800 0 0 0 0 0 1046000 1046000

zmniejszenie -236 -236 0 -236 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

0

60016 Drogi publiczne gminne

1588800 0 0

-236 0 0

0

-50000 0 0

0 0 0

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

50000 0

0 0

0

50000 0 0

150000 0 0

0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

100000 0 0

0 0

0

0 0 0

236 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

100 0

336 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 2 z 26



po zmianach 542564 542564 0 542564 0 0 0 0 0 1046000 1046000

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -236 -236 0 -236 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 564 564 0 564 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 207795 207795 5520 202275 0 0 0 0 0 12000 12000

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207795 207795 21520 186275 0 0 0 0 0 12000 12000

przed zmianą 170195 170195 5520 164675 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154195 154195 5520 148675 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 164675 164675 0 164675 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

154195 0 0

164675

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

170195 0 0

-16000 0 0

0

16000 0 0

219795 0 0

0

710 Działalność usługowa

219795 0 0

-16000 0 0

0

-236 0 0

0 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

800 0

564 0

1588564 0 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 3 z 26



zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148675 148675 0 148675 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26000 26000 16000 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3270168,06 3004768,06 2330430 674338,06 0 265400 0 0 0 969000 969000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

0 0

5000 0 0

16000 0 0

750 Administracja publiczna

4239168,06 0 0

-5000

0 0

0 0 0

16000 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

0

0 0

16000 0 0

26000 0 0

148675 0 0

71095 Pozostała działalność

10000 0 0

0

-16000 0 0

0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 4 z 26



po zmianach 3270168,06 3004768,06 2330430 674338,06 0 265400 0 0 0 969000 969000

przed zmianą 75300 75300 27000 48300 0 0 0 0 0 220000 220000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80300 80300 27000 53300 0 0 0 0 0 220000 220000

przed zmianą 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 136150 51150 600 50550 0 85000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131150 46150 600 45550 0 85000 0 0 0 0 0

przed zmianą 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 025500 0

0 0

0 0 0

131150 0 0

16500 0 0

75095 Pozostała działalność

136150 0 0

-5000

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

300300 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

11500

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

295300 0 0

0 0 0

5000

4239168,06 0 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 5 z 26



zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9603 9603 4750,5 4852,5 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9603 9603 4850,5 4752,5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8703 8703 3850,5 4852,5 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8703 8703 3950,5 4752,5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3381,35 3381,35 3381,35 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

100 0 0

0 0

8703 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

3381,35

75107
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej

8703 0 0

-100 0 0

100

100 0 0

9603 0 0

0

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

9603 0 0

-100 0 0

-5000 0 0

0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

20500 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 6 z 26



po zmianach 3481,35 3481,35 3481,35 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3550 3550 0 3550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3450 3450 0 3450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 153560 121560 31660 89900 0 32000 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153560 121560 31660 89900 0 32000 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 143660 111660 31660 80000 0 32000 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143660 111660 31660 80000 0 32000 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 010000

0 0

173660 0 0

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

173660 0 0

-500 0 0

500

0 0

1200 0 0

183560 0 0

3450 0 0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

183560 0 0

-1200

-100 0 0

0 0 0

3481,35 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

3550 0 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 7 z 26



zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

700 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

500 0

0 0

700 0 0

4900 0 0

500 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

4900 0 0

-700

0 0 0

500 0 0

9500 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

0 0 0

-500 0 0

0 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 8 z 26



po zmianach 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10501496,75 10021066,75 7736360 2284706,75 34000 446430 0 0 0 2136600 2136600

zmniejszenie -4544 -4544 -4544 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4544 4544 2921 1623 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10501496,75 10021066,75 7734737 2286329,75 34000 446430 0 0 0 2136600 2136600

przed zmianą 3725309,05 3509878,05 2905590 604288,05 0 215431 0 0 0 2090600 2090600

zmniejszenie -1323 -1323 -1323 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1323 1323 0 1323 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3725309,05 3509878,05 2904267 605611,05 0 215431 0 0 0 2090600 2090600

przed zmianą 176535 176535 176535 0 0 0 0 0 0 0 0

5815909,05 0 0

176535 0 0

0

-1323 0 0

1323 0 0

0 0

12638096,75 0 0

80101 Szkoły podstawowe

5815909,05 0

801 Oświata i wychowanie

12638096,75 0 0

-4544 0 0

4544

0

0 0 0

1000 0 0

0

4270
Zakup usług 
remontowych

1700 0 0

-700 0

1200 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 9 z 26



zmniejszenie -323 -323 -323 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 176212 176212 176212 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8960 8960 8960 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7960 7960 7960 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1323 1323 0 1323 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3123 3123 0 3123 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2071926,94 1946344,94 1616715 329629,94 0 125582 0 0 0 16000 16000

zmniejszenie -3221 -3221 -3221 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3221 3221 2921 300 0 0 0 0 0 0 0

0 0

3221 0 0

3123 0 0

80110 Gimnazja

2087926,94 0 0

-3221

0 0 0

1323 0 0

7960 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1800 0 0

-1000 0 0

0 0 0

176212 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

8960 0 0

-323 0 0

0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 10 z 26



po zmianach 2071926,94 1946344,94 1616415 329929,94 0 125582 0 0 0 16000 16000

przed zmianą 1237391 1237391 1237391 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2921 2921 2921 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1240312 1240312 1240312 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3221 -3221 -3221 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96779 96779 96779 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2637290,31 949535,41 640000 309535,41 0 1687754,9 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

852 Pomoc społeczna

2637290,31 0 0

0 0 0

0

0 0 0

300 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

400 0

700 0

0

0 0 0

96779 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

100000 0 0

-3221 0

0

0

0 0 0

2921 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

1237391 0

1240312 0

2087926,94 0 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 11 z 26



zwiększenie 1011 596,29 588 8,29 0 414,71 0 0 0 0 0

po zmianach 2638301,31 950131,7 640588 309543,7 0 1688169,61 0 0 0 0 0

przed zmianą 20764 2009,1 0 2009,1 0 18754,9 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 423 8,29 0 8,29 0 414,71 0 0 0 0 0

po zmianach 21187 2017,39 0 2017,39 0 19169,61 0 0 0 0 0

przed zmianą 18754,9 0 0 0 0 18754,9 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 414,71 0 0 0 0 414,71 0 0 0 0 0

po zmianach 19169,61 0 0 0 0 19169,61 0 0 0 0 0

przed zmianą 1009,1 1009,1 0 1009,1 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8,29 8,29 0 8,29 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1017,39 1017,39 0 1017,39 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 141700 0 0 0 0 141700 0 0 0 0 0

1017,39 0 0

141700 0 0

0 0 0

8,29 0 0

19169,61 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

1009,1 0 0

0 0

0 0 0

414,71 0 0

0 0

21187 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

18754,9

85215 Dodatki mieszkaniowe

20764 0 0

0 0 0

423

1011 0 0

2638301,31 0 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 12 z 26



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 588 588 588 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142288 588 588 0 0 141700 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 491,35 491,35 491,35 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 491,35 491,35 491,35 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84,61 84,61 84,61 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84,61 84,61 84,61 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12,04 12,04 12,04 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12,04 12,04 12,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

12,04 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

0 0

12,04 0

0

84,61 0 0

84,61 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0

491,35 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

0 0

491,35 0

0 0

588 0 0

142288 0 0

85295 Pozostała działalność

0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 13 z 26



przed zmianą 148705 63705 8905 54800 0 85000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30198 0 0 0 0 30198 0 0 0 0 0

po zmianach 178903 63705 8905 54800 0 115198 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30198 0 0 0 0 30198 0 0 0 0 0

po zmianach 115198 0 0 0 0 115198 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30198 0 0 0 0 30198 0 0 0 0 0

po zmianach 115198 0 0 0 0 115198 0 0 0 0 0

przed zmianą 868800 868800 17800 851000 0 0 0 0 0 188000 188000

zmniejszenie -860 -860 0 -860 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0

0 0

860 0 0

115198 0 0

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

1056800 0 0

-860

0 0

0 0 0

30198 0 0

3240
Stypendia dla 
uczniów

85000

0 0

115198 0 0

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów

85000 0 0

0 0 0

30198

30198 0 0

178903 0 0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

148705 0 0

0 0 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 14 z 26



po zmianach 868800 868800 17800 851000 0 0 0 0 0 188000 188000

przed zmianą 401000 401000 0 401000 0 0 0 0 0 138000 138000

zmniejszenie -860 -860 0 -860 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 401000 401000 0 401000 0 0 0 0 0 138000 138000

przed zmianą 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -860 -860 0 -860 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154140 154140 0 154140 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1637700 377700 22400 355300 1260000 0 0 0 0 642200 642200

860 0 0

2279900 0 0

0 0 0

860 0 0

154140 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

0 0 0

0 0

-860 0 0

0 0 0

0 0

539000 0 0

4260 Zakup energii

155000

90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

539000 0 0

-860 0 0

860

1056800 0 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 15 z 26



zmniejszenie -9200 -9200 0 -9200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9200 6200 6200 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 1637700 374700 28600 346100 1260000 3000 0 0 0 642200 642200

przed zmianą 1099700 219700 8400 211300 880000 0 0 0 0 642200 642200

zmniejszenie -9200 -9200 0 -9200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1090500 210500 8400 202100 880000 0 0 0 0 642200 642200

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9200 -9200 0 -9200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60800 60800 0 60800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 79000 39000 9000 30000 40000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9200 6200 6200 0 0 3000 0 0 0 0 0

0 0

9200 0 0

60800 0 0

92195 Pozostała działalność

79000 0 0

0

0 0

-9200 0 0

0 0 0

0 0

1732700 0 0

4260 Zakup energii

70000

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1741900 0 0

-9200 0 0

0

0 0

9200 0 0

2279900 0 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-9200

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 16 z 26



po zmianach 88200 45200 15200 30000 40000 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15200 15200 15200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 488500 208500 20000 188500 226000 54000 0 0 0 660000 660000

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 400 0 400 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 488500 207500 20000 187500 226000 55000 0 0 0 660000 660000

przed zmianą 391000 111000 5000 106000 226000 54000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-1400 0 0

0 0 0
92605

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

391000 0

0 0

1148500 0 0

926 Kultura fizyczna

1148500 0 0

-1400 0 0

1400

0

6200 0 0

15200 0 0

0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

9000 0 0

0 0

0

0 0 0

3000 0 0

3250 Stypendia różne

0 0

3000 0

88200 0 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 17 z 26



po zmianach 389600 109600 5000 104600 226000 54000 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65500 65500 15000 50500 0 0 0 0 0 600000 600000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 400 0 400 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 66900 65900 15000 50900 0 1000 0 0 0 600000 600000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

0

500 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

3250 Stypendia różne

0 0

1000 0

0 0

1400 0 0

666900 0 0

1600 0 0

92695 Pozostała działalność

665500 0 0

0

-1400 0 0

0 0 0

389600 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

3000 0 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 18 z 26



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22908752,64 18211417,23 10901325,5 7310091,73 2061654 2605084,9 23596,51 0 7000 8713348,94 8713348,94

zmniejszenie -38540 -38540 -4544 -33996 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 69749 35136,29 25809 9327,29 0 34612,71 0 0 0 50000 50000

po zmianach 22939961,64 18208013,52 10922590,5 7285423,02 2061654 2639697,61 23596,51 0 7000 8713348,94 8713348,9431653310,58 240065,94 0

Wydatki razem:

31622101,58 240065,94 0

-88540 0 0

119749 0 0

0

400 0 0

900 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

0 0

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 19 z 26



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
750 Administracja publiczna 25 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 25 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 9 603,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 900,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 703,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 8 703,00

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00
75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 571 375,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 496 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 496 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 887,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 887,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 68 200,00

85295 Pozostała działalność 588,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 588,00

1 607 178,00Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 1 z 26



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
750 Administracja publiczna 25 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 392,93
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 717,69
4120 Składki na Fundusz Pracy 389,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 9 603,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 703,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442,20
4120 Składki na Fundusz Pracy 26,95
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 481,35
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450,00
4260 Zakup energii 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00
4410 Podróże służbowe krajowe 682,50

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 63.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 1 z 26



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00
852 Pomoc społeczna 1 571 375,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 496 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 395 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

5 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 887,00

3110 Świadczenia społeczne 869,61
4300 Zakup usług pozostałych 17,39

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 200,00

85295 Pozostała działalność 588,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,61
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,04

1 607 178,00Razem:

Id: B9593815-3EFC-4481-BB38-7DE455FA7088. Podpisany Strona 2 z 26




